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پایان دوران جولان لژیونرهای ایرانیمصاحبه و خبر

شکوه از دست رفته

مهدی طارمی در اولین حضورش در لیگ معتبر 
فوتبال ایتالیا در تیم پرستاره اینتر درخشیده اما 
اگر او را نادیده بگیریم، موج گسیل نوستاره‌‌های 
فوتبال ایران به لیگ‌‌های مهم و تیم‌‌های بزرگ 
قاره سبز بشدت فروکش کرده و کمتر اثری از 
فرایندی مشاهده می‌شود که یک ربع قرن 
پیش در اوج جوشش خود بود. آن فرایند امثال 
علی دایی، مهدی مهدوی‌کیا، کریم باقری، 
خداداد عزیزی، وحید‌‌ هاشمیان و همچنین 
در درجاتی پایین‌تر سیدعلی موسوی، سیروس 
دین‌محمدی و سرژیک تیموریان را نیز راهی 
لیگ‌‌های شاخص این قاره کرد و در نسل‌‌های 
بعدی علیرضا منصوریان، آندو تیموریان، جواد 
نکونام، کریم انصاری‌فرد، علیرضا امامی‌فر و 
رضا ترابیان را نیز به لژیونرهای فوتبال ایران 

تبدیل ساخت.
 

از اوساسونا تا شباب الاهلی
تا همین پنج شش سال پیش، وضع 
لژیونرهای ما بهتر از آنی بود که اینک پیش 
روی ماست. علیرضا جهانبخش در لیگ‌‌های 
هلند و انگلیس خودنمایی می‌کرد و گل‌‌های 
سحرآسا به امثال چلسی می‌زد. سردار آزمون 
در بایرلورکوزن و رم خبرسازی می‌کرد و احسان 
حاج‌صفی در تیم‌‌های درجه اول یونان مانند 
آ.‌ا.ک خودنمایی می‌کرد، سعید عزت‌اللهی 
در دانمارک با پیراهن وایله و در انگلیس با 
لباس ردینگ نمره قبولی می‌گرفت و اگرچه 
این تیم‌‌ها اعتبار چندانی نداشته و ندارند اما 
به هر حال از لیگ امارات و شباب‌الاهلی که 

باشگاه فعلی اوست، در درجات بالاتری قرار 
می‌گیرند. کاوه رضایی طی پنج فصل بازی در 
لیگ بلژیک یک سال هم در کلاپ بروژ عضویت 
یافت که تیمی نامدار و پرقدرت است و البته 
مسعود شجاعی هم در چند تیم قابل ذکر 
اروپای غربی شامل اوساسونا و پانیونیوس از 
بازیگردانان اصلی بود و اوساسونا تیمی بود که 
جواد نکونام در دو مقطع زمانی به مدت کلی 

هفت سال به آن خدمت کرد.
 

پول زیاد، اعتبار اندک
علیرضا بیرانوند در آنتورپ بلژیک و بواویشتای 
پرتغال موفق نبود و بیشتر روی نیمکت 
می‌نشست اما به هر حال در کشورهایی 
لژیونر شد که سرشان به تن‌شان می‌ارزد. 
پیام نیازمند هم در تک فصل عضویتش در 
پورتی‌موننزه دروازه‌بان چندان موفقی نشان 
نداد اما لیگ پرتغال که در آن بازی می‌کرد، 
جزو هشت لیگ اصلی اروپا به حساب می‌آید. 
امیر عابدزاده دیگر سنگربان ایرانی در نهمین 
فصل حضورهای متوالی‌اش در اروپا پیراهن 
تیم نازل کاستلون را بر تن دارد اما در اسپانیا 
بازی می‌کند. به آنها اضافه کنید مرتضی 
پورعلی‌گنجی، سامان قدوس، سیدمجید 
حسینی، برادران محمدی )میاد و مهرداد( و 
علی کریمی را که اینک بدون فروغی بزرگ در 
تیم‌‌هایی بسیار کوچک‌تر در داخل یا خارج 
از کشور توپ می‌زنند. کریمی فقط در کایسری 
اسپور ترکیه عضویت دارد که مجید حسینی 
هم عضو آن است و حتی سردار آزمون به 
لیگ درجه چندم و نازل امارات کوچ کرده و 
هرچند پول زیادی از شباب الاهلی می‌گیرد 
اما از دیدگاه فنی هر روز اعتبار کاری و پرستیژ 
حرفه‌ای‌اش پایین‌تر می‌آید. احمد نوراللهی، 
ستاره الوحده در لیگ امارات است اما چه 
سود که خود این لیگ مفت هم نمی‌ارزد و اگر 
هم به سعید سحرخیزان 21 ساله نگاه کنیم و 

نگاه فنی

وصال روحانی
روزنامه‌نگار

نخودی باید از نیروی جوانی‌اش استفاده کند

طلایی: رقابت در 92 کیلوگرم جنگ لحظه‌هاست
محمد طلایی پیشکسوت و مربی کشتی 
آزاد شرایط ملی‌پوشان برای حضور در 
رقابت‌های جهانی را خوب می‌داند و 
معتقد است آزادکاران ایران چیزی از 
رقبایشان کم ندارند. طلایی درباره شرایط 
کامران قاسم‌پور و سطح مسابقات جهانی 
گفت: »کامران کمتر از حریفانش نیست 
و حتی در زیرگیری از حریفان خود بهتر 
است اما نوع تاکتیک، مبارزه، تمرکز و 
شرایط آمادگی مهم است چون جنگی 
تمام عیار در راه است. سطح مسابقات با 

توجه به حضور عبدالرشید سعدالله‌یف، 
دیوید تیلور و کامران قاسم‌پور بالاست و 
فکر می‌کنم رقابت جذابی بین آنها برگزار 
شود. کامران یک کشتی‌گیر تراز اول است 
و کشتی‌گیران حاضر در این مسابقه، جزو 
بهترین‌ها هستند. رقابت بین این سه 
کشتی‌گیر جنگ لحظه‌هاست و امیدوارم 
قاسم‌پور در جدال با حریفان خود موفق 

کار کند.« 
او بااشاره به احتمال رویارویی جردن باروز 
و محمد نخودی گفت: »نخودی مقابل 

جردن باروز باید از نیروی جوانی‌اش 
کشتی‌گیر  یک  باروز  کند.  استفاده 
شناخته شده است که همه سبک کشتی 
او را می‌شناسند و جایی‌که می‌توان او را 
غافلگیر کرد بحث آمادگی جسمانی‌اش 
است. نخودی باید فاصله را هم با جردن 
باروز حفظ کند تا اسیر زیرگیری‌های او 
نشود. نخودی کشتی‌گیر کمی نیست، او 
مدال‌دار است و شرایط جسمانی و روانی 

او در این مسابقه خیلی اهمیت دارد.« 
مربی کشتی آزاد در مورد رضا مؤمنی که 

برای اولین بار صاحب دوبنده تیم ملی 
شده است، گفت: »او تلاش زیادی کرده 
به دوبنده تیم ملی برسد. جوان است و 
کمتر او را می‌شناسند اما می‌تواند از این 
موقعیت خوب استفاده کند. امیدوارم 
مؤمنی بتواند کشتی‌های خوبی بگیرد 
و مدال‌آور باشد.« طلایی معتقد است، 
کشتی‌گیران ایران چیزی از رقبای خود 
کم ندارند: »تیم ملی نمایندگان خوبی 
دارد و کشتی یک ورزش بی‌‌رکورد است 
که جنگ لحظه‌ها خواهد بود. عوامل 

کشتی‌گیران  باخت  و  برد  در  زیادی 
تأثیرگذار است. خیلی مهم است که یک 
کشتی‌گیر روی تشک تمام فاکتورهای 

لازم را به همراه داشته باشد. هیچ یک 
از نمایندگان کشتی ایران از حریفان خود 

کمتر نیستند.«

دنیامالی: گردشگری ورزشی در 
دولت چهاردهم توسعه می‌یابد

وزیر ورزش اعلام کرد، یکی از موضوعات مهمی که در 
این دوره به دنبال توسعه آن هستیم، گردشگری ورزشی 
است. احمد دنیامالی با اشاره به اهمیت گردشگری 
ورزشی اظهار کرد: »حوزه گردشگری ورزشی در دولت 
چهاردهم به طور حتم توسعه خواهد یافت و از هم‌اکنون 
برنامه‌ریزی‌ها برای رونق این حوزه آغاز شده است. 
خوشبختانه همکاری‌های خوبی بین وزارت ورزش و 
وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در 
این باره وجود دارد و آمادگی کامل داریم تا در حوزه 
گردشگری ورزشی با این وزارتخانه همکاری‌های خود را 
تقویت کنیم. دولت چهاردهم به حوزه گردشگری توجه 
ویژه‌ای دارد و در این میان هر موضوعی که با گردشگری 
ارتباط داشته باشد مورد توجه و اهمیت است. توسعه 
گردشگری ورزشی علاوه بر جذب گردشگران خارجی 
می‌تواند باعث درآمدزایی، ایجاد اشتغال و ارزآوری برای 
کشور شود. توسعه گردشگری ورزشی می‌تواند باعث 
معرفی و شناساندن بیشتر ایران به کشورهای مختلف 
شود و افراد با جاذبه‌های گردشگری و ظرفیت‌های 
فرهنگی، ورزشی و گردشگری ایران بیش از پیش آشنا 

می‌شوند.«

قلعه‌نویی برای شمسایی تصمیم می‌گیرد

بررسی کارنامه فوتسال در کمیته فنی

 تیم ملی فوتسال ایران در مرحله یک‌هشتم نهایی 
جام جهانی ۲۰۲۴ در کشور ازبکستان تن به شکست 
مقابل مراکش داد تا وحید شمسایی به همراه 
اعضای این تیم خیلی زود به کشور بازگردند. حذف 
زودهنگام فوتسال ایران انتقادهایی را علیه مدیریت 
این رشته توسط احسان اصولی و همچنین مربیگری 
شمسایی مطرح کرد تا حالا کمیته فنی فدراسیون 
فوتبال با حضور مجید جلالی، محمود شیعی، احمد 
خداداد و امیر قلعه‌نویی عملکرد این تیم را مورد 
بررسی و تحلیل قرار دهند. قرار است شمسایی نیز 
در نشست کمیته فنی شرکت کرده و توضیحات خود 
را در این خصوص ارائه دهد تا کمیته فنی فدراسیون 
فوتبال نتیجه‌گیری‌های خود را در اختیار هیأت 
رئیسه فدراسیون قرار دهد. همچنین پس از بررسی 
آنها قرار است در خصوص ادامه همکاری شمسایی 

با فدراسیون فوتبال تصمیم‌گیری شود.

قضاوت داوران ایرانی در لیگ 
قهرمانان بانوان 

دیدار دو تیم هیوندای استیل کره جنوبی و صباح 
مالزی از گروه B مرحله دوم لیگ قهرمانان بانوان 
آسیا در حالی روز جمعه 13 مهرماه در شهر ووهان 
چین برگزار شد که مهسا قربانی به عنوان داور این 
بازی را قضاوت کرد. کمک‌های وی از تایلند و داور 
چهارم از سوریه برای این مسابقه انتخاب شده بود.
همچنین تیم خاتون بم نماینده کشورمان نیز در 
گروه B  به مصاف تیم‌های ملبورن‌سیتی استرالیا، 
کالج اسکالرز تایلند و کایا ایلویلو فیلیپین می‌رود.

این مسابقات در ۳ گروه ۴ تیمی برگزار می‌شود و 
۲ تیم برتر هر گروه به همراه ۲ تیم برتر سوم راهی 

مرحله بعدی این رقابت‌ها می‌شوند.

تختی بعد از 6 سال میزبان لیگ برتر شد

 جوادی: بازسازی تختی حدود 
۷۰ میلیارد هزینه داشت

استادیوم فوتبال مجموعه ورزشی تختی، با تلاش 
شبانه‌روزی مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان 
تهران و مجموعه، با دیدار دو تیم پرسپولیس و 
چادرملو در چهارچوب رقابت‌های هفته هفتم لیگ 

برتر فوتبال، مورد بهره‌برداری مجدد قرار گرفت.
مدیرکل ورزش و جوانان در این ارتباط گفت: 
»خوشبختانه حاصل زحمات شبانه‌روزی همکاران 
من در تمامی بخش‌های اداره کل و زیرمجموعه‌های 
آن، به گونه‌ای بود که طی بازدید نمایندگان سازمان 
لیگ، فدراسیون فوتبال، باشگاه پرسپولیس 
و اعضای شورای تأمین از بخش‌های مختلف 
ورزشگاه تختی از جمله زمین چمن شماره یک و 
دو، گیت‌های ورودی بخش بانوان، سکوها، اتاق 
کنفرانس، نور، تجهیزات، رختکن‌ها و …، ضمن 
ابراز رضایت از روند کار، ورزشگاه تختی را برای 

برگزاری لیگ، مورد تأیید قرار دادند.«
»علی جوادی« میزان هزینه بازسازی ورزشگاه تختی 
را حدود ۷۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: »به جز 
پرسپولیس که حدود ۴ میلیارد تومان برای بازسازی 
ورزشگاه تختی کمک کرد، بقیه منابع برای بازسازی 
از طریق وزارت ورزش و جوانان، سازمان برنامه و 
بودجه و اداره کل ورزش و جوانان تأمین شده و 
زمان بازسازی ورزشگاه تختی حدود یک سال و نیم 
طول کشیده است. با توجه به پیگیری‌هایی که 
دکتر دنیامالی وزیر ورزش و جوانان طی چند روز 
گذشته از موضوعات عمرانی ورزشگاه تختی داشتند، 
بسیار امیدواریم با حمایت‌هایی که صورت گرفته 
و می‌گیرد، مجموعه ورزشی تختی شرایط خیلی 

خوبی پیدا کند.«

دست بالای طارمی در مراسم برترین‌های آسیا

مهدی لژیونر سال آسیا می‌شود
امیدوار به موفقیت خاتون در پاتوم‌تانی

 جدال با غول استرالیایی

 مهدی طارمی بالاترین میانگین گلزنی 
و پاس گل را در بین بازیکنان آسیایی در 
لیگ قهرمانان اروپا دارد. کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برترین‌های فوتبال آسیا را 
هشتم آبان ۱۴۰۳ در شهر سئول اعلام 
خواهد کرد. بر این اساس ایران در 
بخش بهترین لژیونر، بهترین بازیکن 
فوتسال و بهترین فدراسیون فوتبال 

آسیا نامزد دارد.
 بهترین لژیونر 

 مهدی طارمی )ایران(
 موسی التعمری )اردن(

 سون هیونگ ‌مین )کره‌جنوبی(
 در این بخش مهدی طارمی و سون 
هیونگ مین شانس زیادی برای 
انتخاب به عنوان بهترین لژیونر سال 
دارند و باید دید کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در نهایت چه کسی را به عنوان 
بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا در 
بخش لژیونر انتخاب می‌کند. مهاجم 
۳۲ ساله اینتر با عملکردی درخشان 
مقابل ستاره سرخ بلگراد که با یک 
گل و دو پاس گل همراه بود، جایزه 

بهترین بازیکن زمین را کسب کرد. 
طارمی در ۲۸ بازی در لیگ قهرمانان، 
۱۱ گل و ۸ پاس گل را به ثبت رسانده 
است و سون هیونگ مین با ۱۹ گل 
برترین گلزن آسیا در این رقابت‌ها 
است. با این حال میانگین دقایق 
بازیکنان آسیایی برای ثبت گل و پاس 
گل نشان می‌دهد مهدی طارمی بالاتر 

از سون هیونگ مین قرار دارد؛
 مهدی طارمی هر ۱۰۷ دقیقه یک گل 

یا پاس گل
 سون هیونگ مین هر ۱۶۰ دقیقه یک 

گل یا پاس گل

 ماکسیم شاتسکیخ هر ۱۸۶ دقیقه یک 
گل یا پاس گل

مهاجم ایرانی اینتر پس از درخشش 
مقابل ستاره سرخ بلگراد بین ۴ 
نامزد نهایی بهترین بازیکن هفته 
دوم لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت 
ز  ا ادیمی  کریم  یت  نها در  ولی 
بوروسیادورتموند به این عنوان دست 
یافت. یاران طارمی باید امشب در 
سری آ به مصاف تورینو بروند و در 
ادامه در لیگ قهرمانان در سومین 
 دیدارشان با آرسنال روبه‌رو خواهند 

شد.

 خاتون به عنوان نماینده ایران در اولین 
دوره لیگ قهرمانان زنان آسیا امروز کار 
خود را ساعت 12:30 به وقت تهران 
مقابل تیم ملبورن‌سیتی استرالیا آغاز 
می‌کند. مسابقات باشگاهی قاره آسیا 
در طول هفته‌های گذشته در حالی 
دنبال ‌شده که استقلال و پرسپولیس، 
نماینده‌های فوتبال ایران در لیگ 
نخبگان هستند و سپاهان و تراکتور 
هم در لیگ قهرمانان آسیا کار خود 
را پیش می‌برند. این 4 تیم، تنها 
نمایندگان فوتبال ایران در مسابقات 
آسیایی نیستند و در کنار آنها، باید 
اشاره‌ای هم به حضور خاتون در اولین 
دوره رسمی لیگ قهرمانان زنان آسیا 
کرد؛ تیمی‌که عنوان پرافتخارترین 
تیم فوتبال زنان ایران را با کسب 10 
عنوان قهرمانی در اختیار دارد. خاتون 
برای رسیدن به جمع 12تیم مرحله 
گروهی، در مرحله مقدماتی ابتدا از 
سد آرتی‌سی بوتان گذر کرد و سپس 
شاگردان مرضیه جعفری موفق شدند 
کیچه هنگ‌کنگ را شکست بدهند 

تا صعودی مقتدرانه به جمع 12تیم 
مرحله گروهی داشته باشند. حالا 
براساس قرعه‌کشی انجام شده، خاتون 
باید در مرحله گروهی با تیم‌های کالج 
اسکالرز تایلند، کایا ایلویلو فیلیپین 
و ملبورن‌سیتی استرالیا قهرمانان 
کشورهای خود رقابت کند و ورزشگاه 
بی‌جی شهر پاتوم‌تانی تایلند که به 
تیم پاتوم‌یونایتد تعلق دارد با ظرفیت 
15هزار نفری میزبان رقابت‌هاست. 
اما نکته مهم آنکه خاتون با قرعه 
سختی در مرحله گروهی مواجه شده 
و قهرمانان کشورهای تایلند، استرالیا 

و فیلیپین را پیش‌رو دارد. برای این امر 
مرضیه جعفری، شاگردانش را با ترکیب 
فاطمه مولایی، عارفه سیدکاظمی، رها 
یزدانی، ملیکا متولی، فاطمه امینه 
برازجانی، سرشین کمانگر، سمیه 
اسدیان، شهناز جعفری‌زاده، عاطفه 
رمضانی‌زاده، فاطمه پسندیده، فاطمه 
گرائیلی، طاهره پیروزی، زهرا قنبری، 
مونا حمودی، سمانه چهکندی، 
سارا دیدار، نگین زندی و مریم دینی 
به تایلند برده است. آنها امیدوار به 
تاریخ‌سازی هستند تا بتوانند در جمع 

8تیم برتر مسابقات حضور پیدا کنند.

فوتبال بانوانسوژه روز

امر ابتدا باید ریشه‌یابی و این نکته 
را مشخص کنند که چرا روند کشف 
پدیده‌‌های جوان و تازه در لیگ‌‌های 
ایران اینقدر کم شده است. البته 
حاکمیت پول و سرمایه بر همه چیز 
و تحت‌الشعاع قرار گرفتن تعصب 
شغلی و آرمان‌‌های حرفه‌ای و بها 
ندادن بازیکنان به اصول کلاسیک 
و حرفه‌ای این ورزش سبب شده 
ارزش‌‌های فنی لیگ ما پایین بیاید و 
نفرات شاخص آن به چشم نخورند. 
همین نفرات هم به سبب متمرکز 
بودن بر اهداف مالی‌شان هرگز به 
درجاتی نرسیده‌اند که نسل‌‌های 
قبلی و سرفراز فوتبال ایران در 
سنوات گذشته به آن رسیده بودند و 
اینک به معنای واقعی کلمه شکوهی 

از دست رفته به نظر می‌رسد.

درخشش او را در لیگ روسیه مبنا قرار دهیم، 
باید متذکر شویم که این لیگ در اروپا فقط یک 
لیگ درجه پنجم محسوب می‌شود و تیمی که او 
عضو آن شده، )اورنبورگ( هرگز از بزرگان سنتی 
این لیگ محسوب نشده و زیر سایه زنیت، 
روستوف، روبین کازان و اسپارتاک و لکوموتیو 

مسکو قرار داشته است.
 

روی خوش نشان ندادن تیم‌‌های اروپایی
محمدجواد حسین‌نژاد بازیکن سابق سپاهان 
هم امسال لژیونر شده اما او هم در لیگ روسیه 
نمره قبولی گرفته و گلسازی و گلزنی کرده که 
وصف نازل آن را آوردیم و تیمش دینامو ماخاچ 
قلعه نیز، تیمی گمنام و کم‌ارزش است. علی 
قلی‌زاده در حالی در لخ پوزنان بازی می‌کند 
که اگرچه جزو چند تیم اول لهستان محسوب 
می‌شود اما خود این لیگ هم بین لیگ‌‌های 
درجه چندم اروپاست. جهانبخش هم که 

سابقه موفقی در آلکمار و فاینورد دارد، برای 
یافتن تیم جدیدش در اروپا به بن‌بست خورده 
و هیچ کس خواهان او نیست و قدوس پس از 
روی خوش نشان ندادن هیچ تیم اروپایی به 
وی، به اتحاد کلبای امارات پیوسته که در در 
سطح اول فوتبال باشگاهی این کشور نیز قرار 
ندارد. این در حالی شکل گرفته که او پیش‌تر 

در آمیان و برنتفورد، نمره قبولی گرفته بود.
 

متمرکز شدن روی اهداف مالی
این موارد پرشمار نشانه این است که دوران 
جولان لژیونرهای فوتبال ایران در اروپا به پایان 
رسیده و اگرچه طارمی هفته پیش در بازی 
اینتر در لیگ قهرمانان اروپا با زدن یک گل و دو 
پاس گل، چشم‌‌ها را خیره کرد اما بجز او، سایر 
نمایندگان ما در قاره سبز هر روز تنزل درجات 
تازه‌ای پیدا می‌کنند. پیدا کردن دلایل دقیق این 
فرایند به مطالعه فراوان نیاز دارد و متخصصان 
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 یکی از اقدامات خوبی که در 
انجام  حال  در  آزادی  ورزشگاه 
است، مربوط به بهسازی جایگاه 
ویژه افراد معلول است؛ جایگاهی 
که پیش از این هم وجود داشت، 
اما مورد استفاده این قشر قرار 
سایر  اختیار  در  و  نمی‌گرفت 

بود. هواداران 
 مهدی نصیبی مدیر مجموعه 

ورزشی آزادی، دراین‌باره توضیح 
داد: »احترام گذاشتن به قشر 
جانباز و معلول بر همه واجب 
است، بر همین اساس یکی از 
مواردی که در بهسازی ورزشگاه 
آزادی مد نظر قرار گرفت، جایگاه 
ویژه این افراد بود. این جایگاه قبلاً 
هم کنار جایگاه CIP وجود داشت 
ولی مورد استفاده سایرین قرار 

می‌گرفت، حالا مقرر شده است 
برای افراد معلول صندلی و بخش 
مربوط به افراد دارای ویلچر تعبیه 
شود تا بتوانند به‌راحتی از تماشای 

مسابقات لذت ببرند.
 وی درباره نحوه حضور افراد معلول 
در ورزشگاه آزادی عنوان کرد: »اگر 
این افراد از سوی تیم‌ها دعوت 
شده باشند، می‌توانند حضور پیدا 

کنند. سایر افراد نیز باید در زمان 
بلیت‌فروشی، بلیت تهیه کنند 
که قطعاً سازوکارحضور در این 
جایگاه، در ماه‌های آینده در سامانه 
بلیت‌فروشی ایجاد خواهد شد.«
 مدیر مجموعه ورزشی آزادی درباره 
اظهارنظر احمد دنیامالی وزیر 
ورزش و جوانان مبنی بر آماده 
شدن ورزشگاه تا پایان فصل پاییز 
گفت: »دستور وزیر ورزش قطعاً 
اجرا می‌شود. نیروهای مختلف 
به‌صورت سه‌شیفت در حال کار 
هستند تا هرچه سریع‌تر ورزشگاه 

آزادی را آماده مسابقات کنند. همه 
تاش خود را به‌کار می‌گیریم تا 
بهترین وضعیت را ایجاد کنیم.«

موضوع  درباره   نصیبی 
آزادی«  ورزشگاه  »مسقف‌کردن 
که توسط معاون شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی مطرح 
شده است، گفت: »در فاز کنونی 
بحث مقاوم‌سازی و ایمن کردن 
مطرح است. شاید این تصمیم 
برای آینده گرفته شده باشد، اما 
در زمان حاضر چنین برنامه‌ای در 

فاز کنونی وجود ندارد.«

واکنش مدیر آزادی به مسقف‌شدن ورزشگاه

نصیبی: شاید ورزشگاه آزادی درآینده مسقف‌ شود


